
 
POSTANOWIENIE NR 293/2024 

Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408) Komisarz Wyborczy w Gorzowie Wielkopolskim postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 7 

kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu gorzowskiego, 

powiatu międzyrzeckiego, powiatu słubickiego, powiatu strzelecko - drezdeneckiego, powiatu sulęcińskiego, 

w mieście na prawach powiatu Gorzowie Wielkopolskim, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 344 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego 

obsługę administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Gorzowie Wielkopolskim 

 

(-) Anna Elżbieta Korzeniewska-Miszczuk 

  

 

  



 
 

Załącznik nr 277 
m. Gorzów Wielkopolski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Dom Strażaka, ul. Strażacka 36, 66-400 Gorzów Wielkopolski: 

 

1. Monika Elżbieta Dudziak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dzierżów 

2. Joanna Gajda, zgłoszona przez KWW NOWA DROGA GORZÓW, zam. Ciecierzyce 

3. Marta Natalia Kalka, zgłoszona przez KW ZDROWA POLSKA, zam. Gorzów Wielkopolski 

4. Arkadiusz Kucharski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

5. Czesław Motyka, zgłoszony przez KWW ZJEDNOCZENI DLA GORZOWA, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

6. Ola Mariola Pagacz, zgłoszona przez KWW JACKA WÓJCICKIEGO, zam. Osiedle Poznańskie 

7. Zuzanna Joanna Podolska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Gorzów Wielkopolski 

8. Anna Maria Studencka, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Gorzów Wielkopolski 

9. Karolina Szwagierek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gorzów Wielkopolski 

 
  



 
 

Załącznik nr 278 
m. Gorzów Wielkopolski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkół Ogrodniczych, ul. Poznańska 23, 66-400 Gorzów 

Wielkopolski: 

 

1. Magdalena Bonczek, zgłoszona przez KW ZDROWA POLSKA, zam. Gorzów Wielkopolski 

2. Emilia Gałek-Przeworska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Prądocin 

3. Anna Kaźmierczak-Reczulska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Ulim 

4. Krzysztof Terencjusz Klukiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

5. Aniela Kubik, zgłoszona przez KWW JACKA WÓJCICKIEGO, zam. Gorzów Wielkopolski 

6. Anna Katarzyna Laskowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

7. Aleksandra Masłowska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Gorzów Wielkopolski 

8. Wiesława Marianna Możdżeń, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Osiedle Poznańskie 

9. Jowita Lilianna Żurawska-Chaszczewska, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 

GORZOWA, zam. Gralewo 

 
  



 
 

Załącznik nr 279 
m. Gorzów Wielkopolski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa nr 4, ul. Kobylogórska 110, 66-400 Gorzów 

Wielkopolski: 

 

1. Aneta Beata Drożdżewska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Gorzów Wielkopolski 

2. Nikola Maria Grudzińska, zgłoszona przez KW ZDROWA POLSKA, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

3. Magdalena Karwacka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Kłodawa 

4. Małgorzata Wanda Koniuszaniec, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA GORZOWA, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

5. Lucyna Kosiorowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

6. Patryk Jakub Pagacz, zgłoszony przez KWW JACKA WÓJCICKIEGO, zam. Osiedle 

Poznańskie 

7. Weronika Anna Sujewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Janczewo 

8. Leszek Franciszek Szpak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

9. Karolina Wieczorek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gorzów Wielkopolski 

 
  



 
 

Załącznik nr 280 
m. Gorzów Wielkopolski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Przedszkole Miejskie nr 4, ul. Kobylogórska 107, 66-400 Gorzów 

Wielkopolski: 

 

1. Zofia Andrusyszyn, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

2. Agnieszka Chodecka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gorzów Wielkopolski 

3. Maria Grażyna Jurasz, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA GORZOWA, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

4. Patrycja Ewa Kotowicz, zgłoszona przez KWW JACKA WÓJCICKIEGO, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

5. Teresa Matyńka, zgłoszona przez KW ZDROWA POLSKA, zam. Gorzów Wielkopolski 

6. Joanna Nogal, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Gorzów Wielkopolski 

7. Agnieszka Popowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Gorzów Wielkopolski 

8. Marek Seweryn Surkont, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

9. Kamil Michał Wilde, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Chwałowice 

 
  



 
 

Załącznik nr 281 
m. Gorzów Wielkopolski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Miejskie Centrum Kultury "Zawarcie", ul. Piotra Wawrzyniaka 66A, 

66-400 Gorzów Wielkopolski: 

 

1. Lidia Beata Bytniewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

2. Wiesława Janina Ingielewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gorzów Wielkopolski 

3. Patryk Jenczyk, zgłoszony przez KWW ZJEDNOCZENI DLA GORZOWA, zam. Santocko 

4. Wiktoria Królik, zgłoszona przez KW ZDROWA POLSKA, zam. Gorzów Wielkopolski 

5. Przemysław Kuziara, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Gorzów Wielkopolski 

6. Monika Lisowska, zgłoszona przez KWW JACKA WÓJCICKIEGO, zam. Łagodzin 

7. Marcin Mariusz Lisowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Łagodzin 

8. Henryk Janusz Zarychta, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

9. Mariusz Zawisza, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Gorzów Wlkp. 

 
  



 
 

Załącznik nr 282 
m. Gorzów Wielkopolski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Szkół Elektrycznych, ul. Grobla 68a, 66-400 Gorzów 

Wielkopolski: 

 

1. Kamila Elżbieta Arendarska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Gorzów Wielkopolski 

2. Ewa Bandkowska, zgłoszona przez KWW NOWA DROGA GORZÓW, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

3. Anna Danuta Baranowska-Kraska, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA GORZOWA, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

4. Magdalena Jaworska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gorzów Wielkopolski 

5. Magdalena Elżbieta Malec, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gorzów Wielkopolski 

6. Kamil Miradziński, zgłoszony przez KW ZDROWA POLSKA, zam. Gorzów Wielkopolski 

7. Agnieszka Katarzyna Ossowska, zgłoszona przez KWW JACKA WÓJCICKIEGO, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

8. Adriana Jolanta Wierzchowiecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

9. Ludmiła Zając, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

 
  



 
 

Załącznik nr 283 
m. Gorzów Wielkopolski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Młodzieżowy Dom Kultury, ul. Śląska 20, 66-400 Gorzów 

Wielkopolski: 

 

1. Artur Daniel Bączkowski, zgłoszony przez KWW JACKA WÓJCICKIEGO, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

2. Dariusz Chmielenko, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Gorzów Wielkopolski 

3. Beata Katarzyna Czubińska, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA GORZOWA, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

4. Monika Aneta Fabich, zgłoszona przez KWW NOWA DROGA GORZÓW, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

5. Małgorzata Gongała, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Gorzów Wielkopolski 

6. Katarzyna Michalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

7. Ewa Pała, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gorzów Wielkopolski 

8. Piotr Pieczyński, zgłoszony przez KW ZDROWA POLSKA, zam. Gorzów Wielkopolski 

9. Leszek Piotr Sękowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Gorzów Wielkopolski 

10. Anna Świderska, zgłoszona przez KWW JACKA WÓJCICKIEGO (uzupełnienie składu), 

zam. Gorzów Wielkopolski 

11. Daria Klaudia Wiśniewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gorzów Wielkopolski 

 
  



 
 

Załącznik nr 284 
m. Gorzów Wielkopolski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa nr 10, ul. Towarowa 21, 66-400 Gorzów 

Wielkopolski: 

 

1. Antonina Banach, zgłoszona przez KWW JACKA WÓJCICKIEGO (uzupełnienie składu), 

zam. Dzierżów 

2. Alina Urszula Cieniuch, zgłoszona przez KWW NOWA DROGA GORZÓW, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

3. Anna Jabłońska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Gorzów Wielkopolski 

4. Tomasz Kaczmarek, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Gorzów Wielkopolski 

5. Anna Kijewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

6. Tomasz Maciejowski, zgłoszony przez KWW JACKA WÓJCICKIEGO, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

7. Maria Wanda Nakielska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

8. Sylwia Pieczyńska, zgłoszona przez KW ZDROWA POLSKA, zam. Gorzów Wielkopolski 

9. Jerzy Zbigniew Raduszewski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Gorzów Wielkopolski 

10. Barbara Maria Szpak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Trzciel 

11. Agnieszka Tatur, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Gorzów Wielkopolski 

 
  



 
 

Załącznik nr 285 
m. Gorzów Wielkopolski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa nr 12, ul. Dobra 16, 66-400 Gorzów 

Wielkopolski: 

 

1. Dominika Sandra Barecka, zgłoszona przez KW ZDROWA POLSKA, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

2. Maria Ewa Białkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), zam. Bogdaniec 

3. Ryszarda Elżbieta Dziura, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Gorzów Wielkopolski 

4. Borys Gajewski, zgłoszony przez KWW JACKA WÓJCICKIEGO, zam. Gorzów Wielkopolski 

5. Patrycja Wiktoria Kamińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gorzów Wielkopolski 

6. Izabela Joanna Pulkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

7. Beata Dorota Siwek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

8. Ewa Małgorzata Smoniowska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Gorzów Wielkopolski 

9. Ewelina Śliwińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bogdaniec 

 
  



 
 

Załącznik nr 286 
m. Gorzów Wielkopolski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Autyzmem, ul. Małyszyńska 8, 66-

400 Gorzów Wielkopolski: 

 

1. Beata Ewa Bożek, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA GORZOWA, zam. Gorz 

2. Katarzyna Dąbrowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

3. Robert Wojciech Dziura, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Gorzów Wielkopolski 

4. Jakub Hubert Klincewicz, zgłoszony przez KWW JACKA WÓJCICKIEGO, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

5. Izabela Joanna Kogut, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

6. Monika Kryściak, zgłoszona przez KWW NOWA DROGA GORZÓW, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

7. Ewa Małgorzata Szwagrzyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gorzów Wielkopolski 

8. Elżbieta Tyszer, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Łupowo 

9. Ireneusz Wojnicki, zgłoszony przez KW ZDROWA POLSKA, zam. Chwalęcice 

 
  



 
 

Załącznik nr 287 
m. Gorzów Wielkopolski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Przedszkole Miejskie nr 12, ul. Sportowa 2, 66-400 Gorzów 

Wielkopolski: 

 

1. Sławek Andrzej Kapłan, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

2. Marcin Maciej Kondracki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Gorzów Wielkopolski 

3. Luiza Katarzyna Kruhlik, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Gorzów Wlkp. 

4. Karolina Kucal, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Brzeźno 

5. Anna Maria Kwiecińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Gorzów Wlkp. 

6. Elżbieta Magdalena Lewandowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Gorzów Wielkopolski 

7. Małgorzata Łobasz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

8. Hubert Matuszewski, zgłoszony przez KWW JACKA WÓJCICKIEGO, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

9. Paweł Wuzin, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Gorzów Wielkopolski 

 
  



 
 

Załącznik nr 288 
m. Gorzów Wielkopolski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Miejskie Centrum Kultury, Klub "Zodiak", ul. Słoneczna 63, 66-400 

Gorzów Wielkopolski: 

 

1. Stanisława Bednarska, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA GORZOWA, 

zam. Bogdaniec 

2. Marcelina Czułada, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Gorzów Wielkopolski 

3. Jakub Maksymilian Górski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gorzów Wielkopolski 

4. Anna Monika Hejmanowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

5. Małgorzata Sylwestra Koitka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

6. Karolina Daria Olszewska, zgłoszona przez KWW JACKA WÓJCICKIEGO, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

7. Jadwiga Słopecka, zgłoszona przez KW ZDROWA POLSKA, zam. Gorzów Wielkopolski 

8. Halina Stano, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Gorzów Wielkopolski 

9. Katarzyna Zielińska-Pelikan, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gorzów Wielkopolski 

 
  



 
 

Załącznik nr 289 
m. Gorzów Wielkopolski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa nr 6, ul. Gwiaździsta 14, 66-400 Gorzów 

Wielkopolski: 

 

1. Irena Franczak, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA GORZOWA, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

2. Patrycja Jakimiec, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Gorzów Wielkopolski 

3. Wiesława Joanna Kasperowicz-Bieda, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Gorzów Wielkopolski 

4. Alan Norbert Kuca, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Gorzów Wielkopolski 

5. Karol Mikorski, zgłoszony przez KW ZDROWA POLSKA, zam. Gorzów Wielkopolski 

6. Urszula Beata Nidecka-Kamińska, zgłoszona przez KWW JACKA WÓJCICKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Gorzów Wielkopolski 

7. Anna Opara-Fenger, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

8. Janina Ostrowska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Gorzów Wielkopolski 

9. Andrzej Sikora, zgłoszony przez KWW JACKA WÓJCICKIEGO, zam. Gorzów Wielkopolski 

10. Joanna Solska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gorzów Wielkopolski 

11. Elżbieta Zofia Szwonka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

 
  



 
 

Załącznik nr 290 
m. Gorzów Wielkopolski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Specjalistyczny Ośrodek Diagnozy i Rehabilitacji Echo Spółka z o. 

o., ul. Gwiaździsta 4, 66-400 Gorzów Wielkopolski: 

 

1. Stanisław Bieda, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Gorzów Wielkopolski 

2. Małgorzata Anna Bujko, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Gorzów Wielkopolski 

3. Witold Ganicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), 

zam. Gorzów Wielkopolski 

4. Elżbieta Wiesława Garniec, zgłoszona przez KW ZDROWA POLSKA, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

5. Natalia Joanna Marcinkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

6. Urszula Irena Rafalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

7. Dorota Elżbieta Sikora, zgłoszona przez KWW JACKA WÓJCICKIEGO, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

8. Michał Stanisław Suszczyński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gorzów Wielkopolski 

9. Bolesław Władysław Tomczyk, zgłoszony przez KWW JACKA WÓJCICKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Gorzów Wielkopolski 

 
  



 
 

Załącznik nr 291 
m. Gorzów Wielkopolski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szkoła Podstawowa nr 5, al. Aleja Konstytucji 3 Maja 44, 66-400 

Gorzów Wielkopolski: 

 

1. Beata Bonder, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

2. Renata Dekiela, zgłoszona przez KWW JACKA WÓJCICKIEGO (uzupełnienie składu), 

zam. Gorzów Wielkopolski 

3. Monika Gasza, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA GORZOWA, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

4. Jakub Wacław Głąb, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Wawrów 

5. Mirela Grudzińska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Gorzów Wielkopolski 

6. Tomasz Kaczmarek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Gorzów Wielkopolski 

7. Ewa Kucharska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

8. Agata Ewa Leśnicka, zgłoszona przez KW ZDROWA POLSKA, zam. Gorzów Wielkopolski 

9. Karolina Sylwia Machnicka, zgłoszona przez KWW JACKA WÓJCICKIEGO, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

10. Paula Joanna Maciejkiewicz, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

11. Gracjan Zbigniew Pawlak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Gorzów Wielkopolski 

 
  



 
 

Załącznik nr 292 
m. Gorzów Wielkopolski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 16, ul. Ksawerego 

Dunikowskiego 5, 66-400 Gorzów Wielkopolski: 

 

1. Anna Magdalena Chyczewska-Pietrzak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gorzów Wielkopolski 

2. Katarzyna Jamróz, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA GORZOWA, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

3. Kamila Joanna Kucal, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Brzeźno 

4. Anna Monika Łapacz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

5. Agnieszka Danuta Niekrasz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Gorzów Wielkopolski 

6. Damian Jerzy Omelanowicz, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Gorzów Wielkopolski 

7. Maria Grażyna Papiewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Gorzów Wielkopolski 

8. Grażyna Plucińska, zgłoszona przez KW ZDROWA POLSKA, zam. Gorzów Wielkopolski 

9. Barbara Jadwiga Polak, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Gorzów Wielkopolski 

10. Ewelina Katarzyna Ślusarczyk, zgłoszona przez KWW JACKA WÓJCICKIEGO, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

11. Krystyna Zawada, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

 
  



 
 

Załącznik nr 293 
m. Gorzów Wielkopolski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 16, ul. Ksawerego 

Dunikowskiego 5, 66-400 Gorzów Wielkopolski: 

 

1. Sylwia Stanisława Gruszczyńska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gorzów Wielkopolski 

2. Anna Kaplukiewicz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Gorzów Wielkopolski 

3. Daniel Marek Kościuszko, zgłoszony przez KWW JACKA WÓJCICKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Gorzów Wielkopolski 

4. Emilia Anna Kowalczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

5. Joanna Beata Szaniawska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Gorzów Wielkopolski 

6. Jan Szlempo, zgłoszony przez KWW ZJEDNOCZENI DLA GORZOWA, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

7. Rafał Arkadiusz Ślusarczyk, zgłoszony przez KWW JACKA WÓJCICKIEGO, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

8. Monika Anna Twarogal-Przybylska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

9. Nikola Żabierek, zgłoszona przez KW ZDROWA POLSKA, zam. Gorzów Wielkopolski 

 
  



 
 

Załącznik nr 294 
m. Gorzów Wielkopolski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Szkoła Podstawowa nr 15, ul. Aleksandra Kotsisa 1, 66-400 Gorzów 

Wielkopolski: 

 

1. Magdalena Cieślak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Gorzów Wielkopolski 

2. Jacek Franciszek Eckert, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Gorzów Wielkopolski 

3. Paula Filimoniuk, zgłoszona przez KW ZDROWA POLSKA, zam. Gorzów Wielkopolski 

4. Jacek Marek Kufel, zgłoszony przez KWW ZJEDNOCZENI DLA GORZOWA, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

5. Angelika Katarzyna Kupczak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Gorzów Wielkopolski 

6. Zofia Michalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

7. Anna Krystyna Skrzypnik, zgłoszona przez KWW JACKA WÓJCICKIEGO, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

8. Anna Katarzyna Wilde, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Chwałowice 

9. Anna Beata Wróbel, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

 
  



 
 

Załącznik nr 295 
m. Gorzów Wielkopolski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Przedszkole Miejskie nr 10, ul. Joachima Lelewela 1, 66-400 Gorzów 

Wielkopolski: 

 

1. Elżbieta Chomczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

2. Marta Magdalena Cichońska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Różanki 

3. Piotr Sylwester Gasza, zgłoszony przez KWW ZJEDNOCZENI DLA GORZOWA, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

4. Ewa Maria Krawczak, zgłoszona przez KWW JACKA WÓJCICKIEGO, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

5. Iga Joanna Kuziara, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Gorzów Wielkopolski 

6. Mirosław Matuszek, zgłoszony przez KWW JACKA WÓJCICKIEGO (uzupełnienie składu), 

zam. Gorzów Wielkopolski 

7. Beata Należyta, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Gorzów Wielkopolski 

8. Bronisław Kazimierz Sikorski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

9. Małgorzata Szyndel, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gorzów Wielkopolski 

 
  



 
 

Załącznik nr 296 
m. Gorzów Wielkopolski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Hala Sportowa Akademii Wychowania Fizycznego, ul. Słowiańska 

73, 66-400 Gorzów Wielkopolski: 

 

1. Monika Anna Fedorowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Gorzów Wielkopolski 

2. Agnieszka Haniak, zgłoszona przez KWW NOWA DROGA GORZÓW, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

3. Elżbieta Irena Kędziora, zgłoszona przez KW ZDROWA POLSKA, zam. Brzoza 

4. Urszula Danuta Kołodziejczak, zgłoszona przez KWW JACKA WÓJCICKIEGO, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

5. Beata Grażyna Leszczyńska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Gorzów Wielkopolski 

6. Katarzyna Liebert, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

7. Tomasz Piotr Łopata, zgłoszony przez KWW ZJEDNOCZENI DLA GORZOWA, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

8. Jadwiga Teresa Łozowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gorzów Wielkopolski 

9. Barbara Sylwia Pabiniak, zgłoszona przez KWW JACKA WÓJCICKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Gorzów Wielkopolski 

10. Ryszard Patalas, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), 

zam. Gorzów Wielkopolski 

11. Izabela Anna Serpina-Szarletta, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

12. Igor Maksymilian Warmuz, zgłoszony przez KWW JACKA WÓJCICKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Gorzów Wielkopolski 

13. Irena Wesołowska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Gorzów Wielkopolski 

 
  



 
 

Załącznik nr 297 
m. Gorzów Wielkopolski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Zespół Szkół Mistrzostwa Sportowego, ul. Jana Stanisławskiego 2, 

66-400 Gorzów Wielkopolski: 

 

1. Monika Bryłka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

2. Grażyna Czajkowska, zgłoszona przez KWW JACKA WÓJCICKIEGO, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

3. Maria Darnowska, zgłoszona przez KW ZDROWA POLSKA, zam. Gorzów Wielkopolski 

4. Marlena Małgorzata Gawrysiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gorzów Wielkopolski 

5. Iwona Anna Herbrych, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

6. Katarzyna Anna Kajzer, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Gorzów Wielkopolski 

7. Mateusz Stańczuk, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI I NIEZALEŻNI, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

8. Kamil Sułkowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Gorzów Wielkopolski 

9. Oliwia Wieczorek, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA GORZOWA, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

 
  



 
 

Załącznik nr 298 
m. Gorzów Wielkopolski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Zespół Szkół Specjalnych nr 14, ul. Ignacego Mościckiego 3, 66-400 

Gorzów Wielkopolski: 

 

1. Dorota Filimoniuk, zgłoszona przez KW ZDROWA POLSKA, zam. Gorzów Wielkopolski 

2. Mateusz Tomasz Gasza, zgłoszony przez KWW ZJEDNOCZENI DLA GORZOWA, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

3. Krystyna Elżbieta Gozdowska, zgłoszona przez KWW JACKA WÓJCICKIEGO, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

4. Anna Edyta Jamróz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gorzów Wielkopolski 

5. Paulina Kaszubowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Gorzów Wielkopolski 

6. Miłosz Krauzowicz, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Gorzów Wielkopolski 

7. Wioleta Krawczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Gorzów Wielkopolski 

8. Katarzyna Regina Łukasiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

9. Natalia Niekrasz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

 
  



 
 

Załącznik nr 299 
m. Gorzów Wielkopolski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Zespół Szkół Specjalnych nr 14, ul. Ignacego Mościckiego 5, 66-400 

Gorzów Wielkopolski: 

 

1. Karolina Patrycja Basoń, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Gorzów Wielkopolski 

2. Artur Piotr Brzozowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Gorzów Wielkopolski 

3. Oskar Grzegorz Ćwiertniak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Ściechów 

4. Kamil Kaczanowski, zgłoszony przez KWW JACKA WÓJCICKIEGO, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

5. Marta Kotara, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gorzów Wielkopolski 

6. Teresa Mosiewicz, zgłoszona przez KWW JACKA WÓJCICKIEGO (uzupełnienie składu), 

zam. Gorzów Wielkopolski 

7. Teresa Danuta Spyrka, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Gorzów Wielkopolski 

8. Paweł Szewczykowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

9. Paulina Wasilewska, zgłoszona przez KW ZDROWA POLSKA, zam. Gorzów Wielkopolski 

 
  



 
 

Załącznik nr 300 
m. Gorzów Wielkopolski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Miejskie Przedszkole Integracyjne nr 14, ul. Jana Kasprowicza 10, 

66-400 Gorzów Wielkopolski: 

 

1. Karolina Maria Gasza, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA GORZOWA, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

2. Sylwia Agnieszka Jasińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Gorzów Wlkp. 

3. Izabela Katarzyna Krześniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

4. Ewa Owczarek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

5. Aleksandra Pająk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gościnowo 

6. Irena Stanisława Rutkowska, zgłoszona przez KWW JACKA WÓJCICKIEGO, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

7. Paula Maria Suszczyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Gorzów Wielkopolski 

 
  



 
 

Załącznik nr 301 
m. Gorzów Wielkopolski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Zamiejscowy Wydział Kultury Fizycznej Akademii Wychowania 

Fizycznego w Poznaniu z siedzibą w Gorzowie Wlkp., ul. Ewarysta Estkowskiego 13, 66-400 Gorzów 

Wielkopolski: 

 

1. Bogdan Mariusz Brygidyr, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

2. Syntia Cieślak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Gorzów Wielkopolski 

3. Elżbieta Władysława Jastrzębska, zgłoszona przez KW ZDROWA POLSKA, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

4. Marek Kabulski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

5. Tadeusz Jan Klimanowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Gorzów Wielkopolski 

6. Julia Majewska, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA GORZOWA, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

7. Alina Elżbieta Rudnicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Gorzów Wielkopolski 

 
  



 
 

Załącznik nr 302 
m. Gorzów Wielkopolski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 3, ul. Ewarysta Estkowskiego 3, 

66-400 Gorzów Wielkopolski: 

 

1. Martyna Jakajtis, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA GORZOWA, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

2. Jadwiga Klimanowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gorzów Wielkopolski 

3. Urszula Halina Petzelt, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

4. Mirosław Stanisław Przybylski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

5. Renata Róża Starczewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Gorzów Wielkopolski 

6. Grażyna Krystyna Zych, zgłoszona przez KWW JACKA WÓJCICKIEGO, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

7. Izabela Kinga Żabierek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Gorzów Wielkopolski 

 
  



 
 

Załącznik nr 303 
m. Gorzów Wielkopolski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Wojewódzka i Miejska Biblioteka Publiczna im. Zbigniewa Herberta 

w Gorzowie Wielkopolskim, ul. gen. Władysława Sikorskiego 107, 66-400 Gorzów Wielkopolski: 

 

1. Bartłomiej Andrzej Fedorowicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

2. Dorota Małgorzata Frątczak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gorzów Wielkopolski 

3. Justyna Magdalena Kobyłka, zgłoszona przez KWW JACKA WÓJCICKIEGO, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

4. Maria Elżbieta Litwiniec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

5. Magdalena Musielak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Gorzów Wielkopolski 

6. Grzegorz Prentki, zgłoszony przez KW ZDROWA POLSKA, zam. Gorzów Wielkopolski 

7. Katarzyna Sicińska, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA GORZOWA, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

 
  



 
 

Załącznik nr 304 
m. Gorzów Wielkopolski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Zespół Szkół Elektrycznych, ul. gen. Jarosława Dąbrowskiego 33, 

66-400 Gorzów Wielkopolski: 

 

1. Halina Adamczyk, zgłoszona przez KWW JACKA WÓJCICKIEGO, zam. Gorzów Wielkopolski 

2. Elżbieta Franczak, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA GORZOWA, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

3. Izabela Kinga Kokocińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

4. Krzysztof Roman Korycki, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Gorzów Wlkp. 

5. Renata Misztak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

6. Agnieszka Mularska, zgłoszona przez KW ZDROWA POLSKA, zam. Gorzów Wielkopolski 

7. Małgorzata Jolanta Słoma, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Gorzów Wielkopolski 

8. Aneta Szewczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Gorzów Wielkopolski 

9. Mariola Jolanta Śliwińska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Gorzów Wielkopolski 

 
  



 
 

Załącznik nr 305 
m. Gorzów Wielkopolski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29, Żłobek Miejski nr 2, ul. Obotrycka 1/1, 66-400 Gorzów 

Wielkopolski: 

 

1. Edyta Adamczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

2. Beata Olimpia Kulczycka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Gorzów Wielkopolski 

3. Katarzyna Łuczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Gorzów Wielkopolski 

4. Monika Dorota Sowa, zgłoszona przez KWW JACKA WÓJCICKIEGO, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

5. Anna Zofia Tumińska, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA GORZOWA, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

6. Barbara Aleksandra Wojtysiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

7. Paulina Wójciak, zgłoszona przez KW ZDROWA POLSKA, zam. Gorzów Wielkopolski 

 
  



 
 

Załącznik nr 306 
m. Gorzów Wielkopolski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 30, Zespół Szkół Ekonomicznych, ul. 30 Stycznia 29, 66-400 Gorzów 

Wielkopolski: 

 

1. Joanna Małgorzata Brykner, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

2. Hanna Janina Butrym, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gorzów Wielkopolski 

3. Stanisława Gorzycka, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA GORZOWA, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

4. Henryk Kubiak, zgłoszony przez KWW JACKA WÓJCICKIEGO, zam. Gorzów Wielkopolski 

5. Krystyna Piotrowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Gorzów Wielkopolski 

6. Jadwiga Teresa Terlecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

7. Jakub Zapadka, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Gorzów Wielkopolski 

 
  



 
 

Załącznik nr 307 
m. Gorzów Wielkopolski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 31, Państwowa Szkoła Muzyczna I i II stopnia, ul. Bolesława Chrobrego 

3, 66-400 Gorzów Wielkopolski: 

 

1. Ewa Weronika Bodnarowska, zgłoszona przez KWW JACKA WÓJCICKIEGO, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

2. Magdalena Małgorzata Głuch, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Gorzów Wielkopolski 

3. Iwona Maria Jabłońska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

4. Paweł Kamrad, zgłoszony przez KWW ZJEDNOCZENI DLA GORZOWA, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

5. Magdalena Joanna Kojka, zgłoszona przez KW ZDROWA POLSKA, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

6. Alicja Kościuszko, zgłoszona przez KWW JACKA WÓJCICKIEGO (uzupełnienie składu), 

zam. Gorzów Wielkopolski 

7. Anna Leśnicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dzikowo 

8. Łukasz Maciej Rudnicki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Gorzów Wielkopolski 

9. Krystyna Wiesława Zwolska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Gorzów Wielkopolski 

 
  



 
 

Załącznik nr 308 
m. Gorzów Wielkopolski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 32, IV Liceum Ogólnokształcące, ul. Kosynierów Gdyńskich 8, 66-400 

Gorzów Wielkopolski: 

 

1. Weronika Maria Błaszczyk, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA GORZOWA, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

2. Beata Derymacka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

3. Jarosław Jan Karpik, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Gorzów Wielkopolski 

4. Roksana Kojka, zgłoszona przez KW ZDROWA POLSKA, zam. Gorzów Wielkopolski 

5. Anna Marta Korecka-Zapadka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Gorzów Wielkopolski 

6. Joanna Łysak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

7. Jakub Jan Niedźwiecki, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Gorzów Wielkopolski 

8. Jakub Oleksa, zgłoszony przez KWW JACKA WÓJCICKIEGO, zam. Gorzów Wielkopolski 

9. Agata Trzosek-Możdżeń, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Deszczno 

 
  



 
 

Załącznik nr 309 
m. Gorzów Wielkopolski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 33, Przedszkole Miejskie nr 1, ul. Kosynierów Gdyńskich 29, 66-400 

Gorzów Wielkopolski: 

 

1. Marta Dorota Cicha, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Gorzów Wielkopolski 

2. Monika Cieślak, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Gorzów Wielkopolski 

3. Dustin Kalisch, zgłoszony przez KWW ZJEDNOCZENI DLA GORZOWA, zam. Lemierzyce 

4. Natalia Kasperska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Gorzów Wielkopolski 

5. Piotr Kuciński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

6. Daria Kurasik, zgłoszona przez KW ZDROWA POLSKA, zam. Witnica 

7. Danuta Omes, zgłoszona przez KWW JACKA WÓJCICKIEGO, zam. Gorzów Wielkopolski 

8. Anna Alicja Rajska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Strzelce Krajeńskie 

9. Leonard Słodziński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

 
  



 
 

Załącznik nr 310 
m. Gorzów Wielkopolski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 34, Urząd Miasta Gorzowa Wielkopolskiego-Pałac Ślubów, ul. 

Kazimierza Wielkiego 1, 66-400 Gorzów Wielkopolski: 

 

1. Aleksandra Helena Błaszczyk, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA GORZOWA, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

2. Jolanta Stanisława Brzozowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

3. Maria Irena Jaśko, zgłoszona przez KWW JACKA WÓJCICKIEGO, zam. Gorzów Wielkopolski 

4. Agata Ewa Ludwiczak, zgłoszona przez KW ZDROWA POLSKA, zam. Gorzów Wielkopolski 

5. Anna Maciołek, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Gorzów Wielkopolski 

6. Jan Krystian Pomorski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Gorzów Wielkopolski 

7. Edward Radecki, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Gorzów Wielkopolski 

8. Agnieszka Świerczyńska-Osika, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

9. Agnieszka Wołoszyn, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Gorzów Wielkopolski 

 
  



 
 

Załącznik nr 311 
m. Gorzów Wielkopolski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 35, Centrum Edukacji Zawodowej i Biznesu-Internat, ul. Stefana Okrzei 

42, 66-400 Gorzów Wielkopolski: 

 

1. Danuta Ciupak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gorzów Wielkopolski 

2. Edyta Iwanowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Gorzów Wielkopolski 

3. Stanisław Jaśko, zgłoszony przez KWW JACKA WÓJCICKIEGO, zam. Gorzów Wielkopolski 

4. Paweł Łukasz Kaliczyński, zgłoszony przez KWW ZJEDNOCZENI DLA GORZOWA, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

5. Marta Klimanowska, zgłoszona przez KW ZDROWA POLSKA, zam. Gorzów Wielkopolski 

6. Tomasz Piotr Maciołek, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Gorzów Wielkopolski 

7. Izabela Małgorzata Piątek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

8. Jadwiga Rzetelska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Gorzów Wielkopolski 

9. Zuzanna Agata Ziomkowska-Rogoś, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

 
  



 
 

Załącznik nr 312 
m. Gorzów Wielkopolski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 36, Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1, ul. Aleksandra Puszkina 31, 

66-400 Gorzów Wielkopolski: 

 

1. Aleksandra Chojka, zgłoszona przez KWW JACKA WÓJCICKIEGO, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

2. Nikola Emilia Czerniło, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Gorzów Wielkopolski 

3. Anna Klimanowska, zgłoszona przez KW ZDROWA POLSKA, zam. Gorzów Wielkopolski 

4. Anastazja Książkiewicz, zgłoszona przez KWW JACKA WÓJCICKIEGO (uzupełnienie składu), 

zam. Gorzów Wielkopolski 

5. Karolina Lipa, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Kłodawa 

6. Patrycja Lipka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Gorzów Wielkopolski 

7. Zygmunt Bolesław Piątkowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Gorzów Wielkopolski 

8. Monika Radkiewicz, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA GORZOWA, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

9. Aleksandra Synowiec, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

10. Wiktoria Anna Wojnicka, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Chwalęcice 

11. Anna Elżbieta Zaniewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

 
  



 
 

Załącznik nr 313 
m. Gorzów Wielkopolski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 37, Szkoła Podstawowa nr 21, ul. Stanisława Taczaka 1, 66-400 Gorzów 

Wielkopolski: 

 

1. Marcel Marcin Adamczak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Gorzów Wielkopolski 

2. Wiesław Stefan Borowiak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Gorzów Wielkopolski 

3. Sara Foryś, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA GORZOWA, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

4. Aleksandra Jadwiga Grażewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

5. Paulina Małgorzata Greczuk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Gorzów Wielkopolski 

6. Tomasz Kańduła, zgłoszony przez KW ZDROWA POLSKA, zam. Gorzów Wielkopolski 

7. Agata Karolina Krzeska, zgłoszona przez KWW JACKA WÓJCICKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Gorzów Wielkopolski 

8. Anna Lichtarska-Kiełb, zgłoszona przez KWW JACKA WÓJCICKIEGO, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

9. Natalia Sierżant, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Gorzów Wielkopolski 

10. Wojciech Piotr Stępień, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Gorzów Wielkopolski 

11. Agnieszka Tyrakowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

 
  



 
 

Załącznik nr 314 
m. Gorzów Wielkopolski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 38, Prywatna Szkoła Podstawowa o Profilu Artystycznym, ul. Bohaterów 

Westerplatte 10, 66-400 Gorzów Wielkopolski: 

 

1. Justyna Buraczewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Gorzów Wielkopolski 

2. Teresa Jadwiga Frączyk, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA GORZOWA, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

3. Anna Maria Hamulska, zgłoszona przez KWW JACKA WÓJCICKIEGO (uzupełnienie składu), 

zam. Gorzów Wielkopolski 

4. Rafał Piotr Hornicki, zgłoszony przez KWW JACKA WÓJCICKIEGO, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

5. Dorota Lipka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI 

(uzupełnienie składu), zam. Gorzów Wielkopolski 

6. Marcin Maciołek, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Gorzów Wielkopolski 

7. Dawid Mularski, zgłoszony przez KW ZDROWA POLSKA, zam. Gorzów Wielkopolski 

8. Maria Nadolna, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

9. Paula Maria Semak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Gorzów Wielkopolski 

10. Roman Skudynowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

11. Martyna Święcicka, zgłoszona przez KWW JACKA WÓJCICKIEGO (uzupełnienie składu), 

zam. Gorzów Wielkopolski 

 
  



 
 

Załącznik nr 315 
m. Gorzów Wielkopolski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 39, Miejskie Centrum Kultury, ul. Michała Drzymały 26, 66-400 

Gorzów Wielkopolski: 

 

1. Piotr Biskupski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Gorzów Wielkopolski 

2. Jagoda Nikola Brussy, zgłoszona przez KWW JACKA WÓJCICKIEGO, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

3. Lech Damian Czerniawski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

4. Renata Katarzyna Jurkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Karnin 

5. Beata Patrycja Klary-Stachowiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

6. Michał Arkadiusz Semak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Gorzów Wielkopolski 

7. Marlena Izabela Sypko, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA GORZOWA, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

 
  



 
 

Załącznik nr 316 
m. Gorzów Wielkopolski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 40, Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących, ul. Czereśniowa 

4e, 66-400 Gorzów Wielkopolski: 

 

1. Grażyna Teresa Bielawska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Gorzów Wielkopolski 

2. Anna Grażyna Dernoga, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

3. Katarzyna Krajniak, zgłoszona przez KWW JACKA WÓJCICKIEGO, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

4. Wioleta Łągiewczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gorzów Wielkopolski 

5. Aleksandra Barbara Ostrowska, zgłoszona przez KWW JACKA WÓJCICKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Gorzów Wielkopolski 

6. Anna Dorota Pyrkosz-Tumaniec, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Gorzów Wielkopolski 

7. Agnieszka Sinior, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Gorzów Wielkopolski 

8. Martyna Szopa, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA GORZOWA, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

9. Janina Teresa Świeściak, zgłoszona przez KWW JACKA WÓJCICKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Gorzów Wielkopolski 

10. Angelika Anna Wojnicka, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Chwalęcice 

11. Dorota Maria Zdanowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

 
  



 
 

Załącznik nr 317 
m. Gorzów Wielkopolski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 41, Przedszkole Miejskie nr 29, ul. Walerego Wróblewskiego 48, 66-400 

Gorzów Wielkopolski: 

 

1. Julia Czerwczak, zgłoszona przez KWW JACKA WÓJCICKIEGO, zam. Gorzów Wielkopolski 

2. Anna Kosowska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Gorzów Wielkopolski 

3. Krystyna Kozak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

4. Jolanta Dorota Mustera, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Gorzów Wielkopolski 

5. Małgorzata Grażyna Pacholczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gorzów Wielkopolski 

6. Natalia Sańczyk, zgłoszona przez KW ZDROWA POLSKA, zam. Gorzów Wielkopolski 

7. Anna Tomczak, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA GORZOWA, zam. Wawrów 

8. Sławomir Władysław Wieczorek, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Różanki 

9. Teresa Zdanowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

 
  



 
 

Załącznik nr 318 
m. Gorzów Wielkopolski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 42, Szkoła Podstawowa nr 13, ul. Szwoleżerów 2, 66-400 Gorzów 

Wielkopolski: 

 

1. Magdalena Monika Betańska, zgłoszona przez KWW JACKA WÓJCICKIEGO, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

2. Tomasz Grabowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Gorzów Wielkopolski 

3. Kazimiera Jadwiga Kaczorowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Gorzów Wielkopolski 

4. Marta Kurowska, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA GORZOWA, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

5. Monika Agnieszka Łapka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gorzów Wielkopolski 

6. Justyna Iwona Łyczko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Witnica 

7. Agata Magdalena Marcińczyk, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Gorzów Wielkopolski 

8. Patrycja Helena Paikert, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

9. Brygida Włodek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Gorzów Wielkopolski 

 
  



 
 

Załącznik nr 319 
m. Gorzów Wielkopolski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 43, Przedszkole Miejskie nr 17, ul. gen. Stanisława Maczka 21, 66-400 

Gorzów Wielkopolski: 

 

1. Nikolina Patrycja Dąbrowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gorzów Wielkopolski 

2. Krystyna Jadwiga Gałężewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

3. Marta Justyna Gordzijewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Santocko 

4. Joanna Jałowska-Skrzydło, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gorzów Wielkopolski 

5. Dagmara Nowosielska-Kozicka, zgłoszona przez KW ZDROWA POLSKA, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

6. Krystyna Obszańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

7. Zbigniew Krzysztof Raduszewski, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Gorzów Wielkopolski 

8. Zofia Rzepecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), 

zam. Gorzów Wielkopolski 

9. Klaudia Tomczak, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA GORZOWA, zam. Wawrów 

10. Anna Trafny, zgłoszona przez KWW JACKA WÓJCICKIEGO (uzupełnienie składu), 

zam. Gorzów Wielkopolski 

11. Marta Elżbieta Żygas-Bednarczyk, zgłoszona przez KWW JACKA WÓJCICKIEGO, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

 
  



 
 

Załącznik nr 320 
m. Gorzów Wielkopolski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 44, Szkoła Podstawowa nr 13, ul. Ignacego Paderewskiego 5, 66-400 

Gorzów Wielkopolski: 

 

1. Maria Krystyna Gorąca, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Gorzów Wielkopolski 

2. Natalia Hejger, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

3. Anita Łągiewczyk, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA GORZOWA, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

4. Magdalena Matuszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

5. Dorota Ewa Okińczyc, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Gorzów Wielkopolski 

6. Karolina Małgorzata Piechocka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gorzów Wielkopolski 

7. Halina Raduszewska, zgłoszona przez KW ZDROWA POLSKA, zam. Gorzów Wielkopolski 

8. Jadwiga Wawrowska, zgłoszona przez KWW JACKA WÓJCICKIEGO, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

9. Joanna Katarzyna Wysocka, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Gorzów Wielkopolski 

 
  



 
 

Załącznik nr 321 
m. Gorzów Wielkopolski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 45, Szkoła Podstawowa nr 13, ul. Ignacego Paderewskiego 5, 66-400 

Gorzów Wielkopolski: 

 

1. Joanna Monika Czaja, zgłoszona przez KWW JACKA WÓJCICKIEGO (uzupełnienie składu), 

zam. Gorzów Wielkopolski 

2. Dariusz Robert Dorożko, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

3. Klaudia Paulina Gusiew, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Gorzów Wielkopolski 

4. Ewa Jach-Maślanka, zgłoszona przez KWW JACKA WÓJCICKIEGO (uzupełnienie składu), 

zam. Gorzów Wielkopolski 

5. Anna Alicja Jaworska, zgłoszona przez KWW JACKA WÓJCICKIEGO, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

6. Marta Paulina Korsak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gorzów Wielkopolski 

7. Sylwia Nadriczna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

8. Dorota Zofia Prucnal, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Gorzów Wielkopolski 

9. Hanna Teresa Stankiewicz, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Gorzów Wielkopolski 

10. Ryszarda Jadwiga Tomczyk, zgłoszona przez KWW JACKA WÓJCICKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Gorzów Wielkopolski 

11. Kajetan Adam Żak, zgłoszony przez KWW ZJEDNOCZENI DLA GORZOWA, zam. Gorz 

 
  



 
 

Załącznik nr 322 
m. Gorzów Wielkopolski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 46, Żłobek Miejski Nr 1, ul. Walerego Wróblewskiego 50, 66-400 

Gorzów Wielkopolski: 

 

1. Katarzyna Adamonis, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Gorzów Wielkopolski 

2. Aleksandra Wanda Cieślak, zgłoszona przez KWW JACKA WÓJCICKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Różanki 

3. Daniel Grzegorz Grzeszczuk, zgłoszony przez KWW JACKA WÓJCICKIEGO, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

4. Katarzyna Angelika Kolaska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gorzów Wielkopolski 

5. Elżbieta Monika Rembelińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

6. Jakub Stocki, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Gorzów Wielkopolski 

7. Dawid Oskar Suchenia, zgłoszony przez KW ZDROWA POLSKA, zam. Gorzów Wielkopolski 

8. Anna Katarzyna Włodek, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA GORZOWA, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

9. Sandra Magdalena Wojtczak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Gorzów Wielkopolski 

 
  



 
 

Załącznik nr 323 
m. Gorzów Wielkopolski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 47, Szkoła Podstawowa nr 13, ul. Szwoleżerów 2, 66-400 Gorzów 

Wielkopolski: 

 

1. Aneta Sylwia Janusz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Gorzów Wielkopolski 

2. Klaudia Kaniewska, zgłoszona przez KW ZDROWA POLSKA, zam. Gorzów Wielkopolski 

3. Izabela Kiryluk, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Gorzów Wielkopolski 

4. Karolina Maria Pacholak, zgłoszona przez KWW JACKA WÓJCICKIEGO, zam. Borek 

5. Adam Henryk Sokołowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

6. Małgorzata Strzelecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Gorzów Wielkopolski 

7. Kazimiera Janina Trzcińska, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA GORZOWA, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

8. Kazimierz Wleklik, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), 

zam. Gorzów Wielkopolski 

9. Maria Anna Wleklik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

 
  



 
 

Załącznik nr 324 
m. Gorzów Wielkopolski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 48, Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących-Internat, ul. 

Czereśniowa 4i, 66-400 Gorzów Wielkopolski: 

 

1. Natalia Anus, zgłoszona przez KW ZDROWA POLSKA, zam. Skwierzyna 

2. Anna Elżbieta Bilska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

3. Ksymena Barbara Czechowicz, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Gorzów Wielkopolski 

4. Mateusz Szymon Hyra, zgłoszony przez KWW JACKA WÓJCICKIEGO (uzupełnienie składu), 

zam. Gorzów Wielkopolski 

5. Marcin Jacek Janusz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Gorzów Wielkopolski 

6. Piotr Lipaj, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

7. Marta Barbara Owczarzak-Waraksa, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 

GORZOWA, zam. Gorzów Wielkopolski 

8. Dominik Robert Pietrzakowski, zgłoszony przez KWW JACKA WÓJCICKIEGO, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

9. Mirosława Sikora, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), 

zam. Gorzów Wielkopolski 

10. Danuta Janina Uglik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

11. Małgorzata Winiarska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gorzów Wielkopolski 

 
  



 
 

Załącznik nr 325 
m. Gorzów Wielkopolski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 49, Katolicka Szkoła Podstawowa im. św. Jana Pawła II, ul. Waldemara 

Kućki 1, 66-400 Gorzów Wielkopolski: 

 

1. Małgorzata Helena Antonowicz-Walczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Gorzów Wielkopolski 

2. Sandra Bajbus, zgłoszona przez KW ZDROWA POLSKA, zam. Gorzów Wielkopolski 

3. Adrian Piotr Cichała, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Gorzów Wielkopolski 

4. Łukasz Daleszyński, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Gorzów Wielkopolski 

5. Magda Frukacz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gorzów Wielkopolski 

6. Grzegorz Groblica, zgłoszony przez KWW JACKA WÓJCICKIEGO (uzupełnienie składu), 

zam. Gorzów Wielkopolski 

7. Mateusz Paweł Mania, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Gorzów Wielkopolski 

8. Urszula Barbara Ostrowska, zgłoszona przez KWW JACKA WÓJCICKIEGO, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

9. Elżbieta Henryka Pecyna, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Gorzów Wielkopolski 

10. Lilla Barbara Stasiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

11. Helena Waraksa, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA GORZOWA, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

 
  



 
 

Załącznik nr 326 
m. Gorzów Wielkopolski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 50, Szkoła Podstawowa nr 20, ul. Szarych Szeregów 7, 66-400 Gorzów 

Wielkopolski: 

 

1. Kinga Alicja Bebczuk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Gorzów Wielkopolski 

2. Monika Irena Bogacz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Różanki 

3. Ewa Cwojdzińska, zgłoszona przez KW ZDROWA POLSKA, zam. Gorzów Wielkopolski 

4. Angelika Donigiewicz, zgłoszona przez KWW JACKA WÓJCICKIEGO (uzupełnienie składu), 

zam. Gorzów Wielkopolski 

5. Iwona Małgorzata Golon, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gorzów Wielkopolski 

6. Andrzej Wacław Kuciński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Gorzów Wielkopolski 

7. Paulina Olga Orzechowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

8. Wioletta Barbara Pampuchowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

9. Dorota Monika Piasecka, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Gorzów Wielkopolski 

10. Antoni Sokołowski, zgłoszony przez KWW ZJEDNOCZENI DLA GORZOWA, zam. Różanki 

11. Izabela Śnieżyk, zgłoszona przez KWW JACKA WÓJCICKIEGO, zam. Gorzów Wielkopolski 

 
  



 
 

Załącznik nr 327 
m. Gorzów Wielkopolski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 51, Szkoła Podstawowa nr 20, ul. Szarych Szeregów 7, 66-400 Gorzów 

Wielkopolski: 

 

1. Ryszard Jan Babiarczuk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Gorzów Wielkopolski 

2. Anita Leokadia Biernacka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Gorzów Wielkopolski 

3. Oskar Robert Bogacz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Różanki 

4. Jagoda Broniecka, zgłoszona przez KW ZDROWA POLSKA, zam. Gorzów Wielkopolski 

5. Marzanna Barbara Kaczmarek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

6. Genowefa Janina Malinowski, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA GORZOWA, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

7. Ruta Estera Nowicka, zgłoszona przez KWW JACKA WÓJCICKIEGO, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

8. Anna Justyna Orzechowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Gorzów Wielkopolski 

9. Dariusz Pakulski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Gorzów Wielkopolski 

10. Izabela Katarzyna Stach, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

11. Witold Szyliński, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Gorzów Wielkopolski 

 
  



 
 

Załącznik nr 328 
m. Gorzów Wielkopolski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 52, Przedszkole Miejskie nr 22, ul. Szarych Szeregów 2, 66-400 Gorzów 

Wielkopolski: 

 

1. Marzena Dorota Bartosiewicz, zgłoszona przez KWW JACKA WÓJCICKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Gorzów Wielkopolski 

2. Justyna Bednarz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Wawrów 

3. Anna Maria Butrym, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

4. Małgorzata Bronisława Kulesza, zgłoszona przez KW ZDROWA POLSKA, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

5. Karolina Anna Sielecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Gorzów Wielkopolski 

6. Dawid Jakub Skrzydło, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Gorzów Wielkopolski 

7. Katarzyna Steltmann, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

8. Adam Jan Surawski, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Gorzów Wielkopolski 

9. Edyta Katarzyna Wasilewska, zgłoszona przez KWW JACKA WÓJCICKIEGO, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

10. Wojciech Andrzej Włodek, zgłoszony przez KWW ZJEDNOCZENI DLA GORZOWA, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

11. Jolanta Teresa Żołędziejewska, zgłoszona przez KWW JACKA WÓJCICKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Gorzów Wielkopolski 

 
  



 
 

Załącznik nr 329 
m. Gorzów Wielkopolski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 53, Przedszkole Miejskie nr 20, ul. Franciszka Walczaka 47, 66-400 

Gorzów Wielkopolski: 

 

1. Mirosław Marek Bulanda, zgłoszony przez KWW ZJEDNOCZENI DLA GORZOWA, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

2. Hubert Stanisław Czaja, zgłoszony przez KW ZDROWA POLSKA, zam. Różanki 

3. Roksana Kinga Furmaniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Gorzów Wielkopolski 

4. Anna Giżycka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

5. Martyna Małgorzata Kobryń, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gorzów Wielkopolski 

6. Krystyna Janina Kotek, zgłoszona przez KWW JACKA WÓJCICKIEGO, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

7. Wiktoria Kulchawa, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gorzów Wielkopolski 

8. Mariola Magdalena Rajczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Gorzów Wielkopolski 

9. Małgorzata Rudnicka, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Gorzów Wielkopolski 

 
  



 
 

Załącznik nr 330 
m. Gorzów Wielkopolski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 54, Szkoła Podstawowa nr 20, ul. Szarych Szeregów 7, 66-400 Gorzów 

Wielkopolski: 

 

1. Anna Bukowiec, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Gorzów Wielkopolski 

2. Wioleta Lidia Chudy, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Gorzów Wielkopolski 

3. Regina Dmitruk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gorzów Wielkopolski 

4. Damian Marek Hruszowiec, zgłoszony przez KWW JACKA WÓJCICKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Gorzów Wielkopolski 

5. Agnieszka Magdalena Korewo, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gorzów Wielkopolski 

6. Katarzyna Kowalicka, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA GORZOWA, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

7. Rozalia Irena Lewandowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

8. Patryk Waldemar Rzepecki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

9. Dorota Elżbieta Sikorska, zgłoszona przez KWW JACKA WÓJCICKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Gorzów Wielkopolski 

10. Paula Maria Weryńska, zgłoszona przez KWW JACKA WÓJCICKIEGO, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

11. Kamil Jakub Zawół, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Gorzów Wielkopolski 

 
  



 
 

Załącznik nr 331 
m. Gorzów Wielkopolski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 55, Żłobek Miejski nr 4, ul. gen. Stanisława Maczka 23, 66-400 Gorzów 

Wielkopolski: 

 

1. Mirosław Broniek, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Gorzów Wielkopolski 

2. Tomasz Stanisław Gajda, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Santocko 

3. Ewa Jachimowska, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA GORZOWA, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

4. Elżbieta Maria Jagódka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Gorzów Wielkopolski 

5. Małgorzata Jasiejko, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Gorzów Wielkopolski 

6. Natalia Kawczyńska, zgłoszona przez KWW JACKA WÓJCICKIEGO, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

7. Teresa Izabela Kiczka, zgłoszona przez KWW JACKA WÓJCICKIEGO (uzupełnienie składu), 

zam. Gorzów Wielkopolski 

8. Filip Kosidło, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), 

zam. Gorzów Wielkopolski 

9. Sylwia Kosidło, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

10. Sylwia Rosa, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

11. Magdalena Wilińska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Gorzów Wielkopolski 

 
  



 
 

Załącznik nr 332 
m. Gorzów Wielkopolski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 56, Dom Studenta Akademii im. Jakuba z Paradyża, ul. marsz. Józefa 

Piłsudskiego 9, 66-400 Gorzów Wielkopolski: 

 

1. Wiesława Maria Bożek, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA GORZOWA, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

2. Monika Agnieszka Drzewińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Gorzów Wielkopolski 

3. Marzena Kurowska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Janczewo 

4. Agnieszka Katarzyna Łobacz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

5. Kamila Nabrzeska, zgłoszona przez KWW JACKA WÓJCICKIEGO (uzupełnienie składu), 

zam. Gorzów Wielkopolski 

6. Jolanta Maria Nowakowska, zgłoszona przez KWW JACKA WÓJCICKIEGO, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

7. Marzena Nowakowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Stanowice 

8. Urszula Aurelia Przybieg, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

9. Dominik Zieliński, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Gorzów Wielkopolski 

 
  



 
 

Załącznik nr 333 
m. Gorzów Wielkopolski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 57, Spółdzielnia Mieszkaniowa "Dolinki", ul. Okólna 25, 66-400 

Gorzów Wielkopolski: 

 

1. Jakub Grzegorz Ernst, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

2. Krzysztof Jan Haniak, zgłoszony przez KWW NOWA DROGA GORZÓW, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

3. Adrian Jerzy Karpik, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Gorzów Wielkopolski 

4. Karol Jerzy Klincewicz, zgłoszony przez KWW ZJEDNOCZENI DLA GORZOWA, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

5. Lucja Makucewicz, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Gorzów Wielkopolski 

6. Damian Małecki, zgłoszony przez KWW JACKA WÓJCICKIEGO, zam. Gorzów Wielkopolski 

7. Danuta Maria Mroczkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Gorzów Wielkopolski 

8. Alina Lucyna Pograniczna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

9. Irena Polańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Gorzów Wielkopolski 

 
  



 
 

Załącznik nr 334 
m. Gorzów Wielkopolski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 58, Szkoła Podstawowa nr 2, ul. Ludwika Zamenhofa 2a, 66-400 

Gorzów Wielkopolski: 

 

1. Magdalena Drelich, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

2. Julia Wiktoria Dylewska, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA GORZOWA, 

zam. Prądocin 

3. Anna Dorota Gramza, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Gorzów Wielkopolski 

4. Karolina Weronika Grygiel, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Kłodawa 

5. Marek Mirosław Kosecki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

6. Kamila Katarzyna Małecka, zgłoszona przez KWW JACKA WÓJCICKIEGO, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

7. Paulina Paś-Paradowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Gorzów Wielkopolski 

8. Justyna Półtorak, zgłoszona przez KW ZDROWA POLSKA, zam. Gorzów Wielkopolski 

9. Aneta Beata Szala, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Maszewo 

 
  



 
 

Załącznik nr 335 
m. Gorzów Wielkopolski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 59, Zespół Szkół Gastronomicznych, ul. Okólna 35, 66-400 Gorzów 

Wielkopolski: 

 

1. Halina Maria Chilińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

2. Mieczysława Jadwiga Jabłońska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

3. Paulina Ewa Kiedo, zgłoszona przez KW ZDROWA POLSKA, zam. Gorzów Wielkopolski 

4. Sylwia Anna Klincewicz, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA GORZOWA, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

5. Katarzyna Pilawska, zgłoszona przez KWW JACKA WÓJCICKIEGO, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

6. Beata Teresa Popadowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gorzów 

Wielkopolski 

7. Kazimiera Halina Waszkiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gorzów Wielkopolski 

8. Marcin Jarosław Wieczorkiewicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czechów 

9. Jacek Janusz Żwirkowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Gorzów Wielkopolski 

 
  



 
 

Załącznik nr 336 
m. Gorzów Wielkopolski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 60, Szkoła Podstawowa nr 9, ul. Nowa 7, 66-400 Gorzów Wielkopolski: 

 

1. Katarzyna Julianna Gierłowska, zgłoszona przez KWW NOWA DROGA GORZÓW, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

2. Adrian Jović, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

3. Irena Leśniak-Zieleńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

4. Sebastian Symeryak, zgłoszony przez KWW JACKA WÓJCICKIEGO, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

5. Andrzej Waszkiewicz, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Gorzów Wielkopolski 

6. Agnieszka Ewa Wiernicka, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA GORZOWA, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

7. Karolina Ewa Żmudzińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

 
  



 
 

Załącznik nr 337 
m. Gorzów Wielkopolski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 61, Miejskie Przedszkole Integracyjne nr 9, ul. Widok 25, 66-400 

Gorzów Wielkopolski: 

 

1. Katarzyna Olga Czwarno, zgłoszona przez KW ZDROWA POLSKA, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

2. Katarzyna Anna Gasza, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA GORZOWA, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

3. Klaudia Beata Guszpit, zgłoszona przez KWW JACKA WÓJCICKIEGO, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

4. Krzysztof Andrzej Karwacki, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Kłodawa 

5. Justyna Ławniczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

6. Tomasz Jacek Malewicz, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Gorzów Wielkopolski 

7. Edwina Krystyna Miłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Gorzów Wielkopolski 

8. Agnieszka Monika Walczyńska-Graczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gorzów Wielkopolski 

9. Wiesława Zawadzka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

 
  



 
 

Załącznik nr 338 
m. Gorzów Wielkopolski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 62, Szkoła Podstawowa nr 17, ul. Warszawska 19, 66-400 Gorzów 

Wielkopolski: 

 

1. Adriana Paula Bruszko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ulim 

2. Magdalena Ewa Bzdzion, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Gorzów Wielkopolski 

3. Krzysztof Cichowlas, zgłoszony przez KWW ZJEDNOCZENI DLA GORZOWA, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

4. Agnieszka Dorota Grygiel, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Kłodawa 

5. Anna Marzena Niżnik, zgłoszona przez KWW JACKA WÓJCICKIEGO, zam. Janczewo 

6. Aleksandra Pastuszek, zgłoszona przez KW ZDROWA POLSKA, zam. Przytoczna 

7. Eryk Przybysz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), 

zam. Gorzów Wielkopolski 

8. Frosina Rega, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), 

zam. Gorzów Wielkopolski 

9. Maria Ryś, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

10. Mirosława Szulc, zgłoszona przez KWW JACKA WÓJCICKIEGO (uzupełnienie składu), 

zam. Gorzów Wielkopolski 

11. Marek Robert Wysocki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

 
  



 
 

Załącznik nr 339 
m. Gorzów Wielkopolski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 63, Szkoła Podstawowa nr 17, ul. Warszawska 19, 66-400 Gorzów 

Wielkopolski: 

 

1. Beata Maria Borcz-Kobierska, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA GORZOWA, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

2. Danuta Cielecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Gorzów Wielkopolski 

3. Anna Gdyczyńska, zgłoszona przez KW ZDROWA POLSKA, zam. Skwierzyna 

4. Oliwia Klimek, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Gorzów Wielkopolski 

5. Jerzy Jan Marzecki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

6. Martyna Alina Mierzejewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Janczewo 

7. Grażyna Oleksiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

8. Marlena Śnieżyk, zgłoszona przez KWW JACKA WÓJCICKIEGO, zam. Lubczyno 

9. Angelina Natalia Zawadzka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Gorzów Wielkopolski 

 
  



 
 

Załącznik nr 340 
m. Gorzów Wielkopolski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 64, Wielospecjalistyczny Szpital Wojewódzki w Gorzowie Wlkp. Sp. z 

o. o. Zespół Szpitalny przy ulicy Walczaka, Gorzów Wielkopolski ul. Franciszka Walczaka 42, 66-400 

Gorzów Wlkp.: 

 

1. Maciej Gramza, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Gorzów Wielkopolski 

2. Katarzyna Gutry, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Janczewo 

3. Maria Leokadia Kraus, zgłoszona przez KWW JACKA WÓJCICKIEGO, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

4. Marcelina Ogonowska, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA GORZOWA, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

5. Jolanta Pająk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

6. Marta Rutkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

7. Iwona Anna Siejka, zgłoszona przez KW ZDROWA POLSKA, zam. Gorzów Wielkopolski 

8. Małgorzata Liliana Zmyślony, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gorzów Wielkopolski 

9. Damian Żurek, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Gorzów Wielkopolski 

 
  



 
 

Załącznik nr 341 
m. Gorzów Wielkopolski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 65, Wielospecjalistyczny Szpital Wojewódzki w Gorzowie Wlkp. Sp. z 

o. o. Zespół Szpitalny przy ulicy Dekerta, Gorzów Wielkopolski ul. Jana Dekerta 1, 66-400 Gorzów Wlkp.: 

 

1. Małgorzata Czułada, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Janczewo 

2. Janina Ficner, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

3. Anna Maria Graczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Gorzów Wielkopolski 

4. Ryszard Łabowicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

5. Mirosława Matuszak, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA GORZOWA, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

6. Marta Mikołajczyk, zgłoszona przez KW ZDROWA POLSKA, zam. Gorzów Wielkopolski 

7. Karolina Sara Piaskowska, zgłoszona przez KWW JACKA WÓJCICKIEGO, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

8. Paweł Krzysztof Popiela, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Gorzów Wielkopolski 

9. Katarzyna Elżbieta Wiśniewska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Gorzów Wielkopolski 

 
  



 
 

Załącznik nr 342 
m. Gorzów Wielkopolski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 66, Zakład Karny, ul. Podmiejska 17, 66-400 Gorzów Wielkopolski: 

 

1. Stanisław Piotr Czerczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

2. Jakub Czułada, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Janczewo 

3. Mateusz Czułada, zgłoszony przez KW ZDROWA POLSKA, zam. Janczewo 

4. Mateusz Mikołaj Dobrowolski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gorzów Wielkopolski 

5. Zygmunt Golumski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Gorzów Wielkopolski 

6. Paweł Marek Kowalski, zgłoszony przez KWW JACKA WÓJCICKIEGO, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

7. Tomasz Marek Łukasiewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Gorzów Wielkopolski 

8. Małgorzata Osipczuk, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA GORZOWA, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

9. Teresa Paszkowska, zgłoszona przez KWW JACKA WÓJCICKIEGO (uzupełnienie składu), 

zam. Gorzów Wielkopolski 

10. Michał Tumiłowicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

11. Jadwiga Teresa Wiśniewska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Gorzów Wielkopolski 

 
  



 
 

Załącznik nr 343 
m. Gorzów Wielkopolski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 67, Dom Pomocy Społecznej nr 1, ul. Podmiejska Boczna 10, 66-400 

Gorzów Wielkopolski: 

 

1. Tomasz Augustyniak, zgłoszony przez KWW JACKA WÓJCICKIEGO, zam. Kłodawa 

2. Gabriela Danuta Golumska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gorzów Wielkopolski 

3. Anna Lesiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

4. Halina Maria Szkatulska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

5. Małgorzata Wiktoria Wrześniak, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA GORZOWA, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

6. Rafał Zygmunt Zapadka, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Gorzów Wielkopolski 

7. Ryszard Józef Zieleński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

 
  



 
 

Załącznik nr 344 
m. Gorzów Wielkopolski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 68, Dom Pomocy Społecznej nr 2, ul. Franciszka Walczaka 42, 66-400 

Gorzów Wielkopolski: 

 

1. Antonina Biskupska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

2. Anna Katarzyna Krylecka-Gawrońska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

3. Anna Janina Olejniczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kłodawa 

4. Emilia Rogala, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

5. Agnieszka Dorota Stępień, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA GORZOWA, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

 


